
Seznam mostů a lávek zničených nebo
poškozených při letošní povodni, odhad škod
způsobených povodní na obecním majetku a
majetku celkem
01. 10. 2010 15:00

Předmět žádosti o informace:

Seznam mostů a lávek zničených nebo poškozených při povodni dne 7. srpna 2010 v1.
Libereckém kraji podle jednotlivých obcí.
Odhad škod způsobených povodní na obecním majetku v mil. Kč podle jednotlivých obcí2.
Libereckého kraje.
Odhad škod na majetku celkem v mil. Kč podle jednotlivých obcí Libereckého kraje v3.
rozsahu, který je možné v tomto územním detailu vyčíslit.

Odpověď: 

V příloze č. 1 je uveden seznam zničených nebo poškozených mostů v majetku Libereckého1.
kraje. Údaje o mostech a lávkách v majetku obcí v územním detailu zatím nemáme
k dispozici.
V příloze č. 2 je vyčíslen odhad škod na obecním majetku podle jednotlivých obcí Libereckého2.
kraje. Odhad škod je vyčíslen v tis. Kč.
Příloha č. 3 obsahuje odhad škod na majetku celkem podle jednotlivých obcí Libereckého3.
kraje. Odhad škod je vyčíslen v tis. Kč.

 


